[bookmark: _GoBack]様式第1号

輪島市週休2日モデル工事実施協議書

令和　　年　　月　　日

(監督員)　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　(現場代理人)　　　　　　印

　輪島市週休2日モデル工事(施工者希望型)に係る特記仕様書に基づき、次の工事について、下記のとおりモデル工事の実施の有無を協議します。

記

	1　工事名

	2　モデル工事実施の有無
	実施します　　・　　実施しません

　　上記について承諾します。

　　令和　　年　　月　　日

監督員職氏名　　　　　　　　　　　　　印